
龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的外环路地下空

间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空间(东

支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测二标段中标结果公告

（招标编号：LCZB04202409003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]二标段：龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的

外环路地下空间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程（02）、龙湖金融岛外环路地下空间（东

支渠独建段剩余段）工程基坑监测项目:

      中标人：中核勘察设计研究有限公司 中标价格：57.304400万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对

应的外环路地下空间、龙湖金融岛纵向街坊路地下空间工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空

间(东支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测二标段（标段编号：24-GC-0825-02）的

中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州金融岛建设发展集团有限公司

项目名称 龙湖金融岛三个绿地地下停车场工程(TC3-03)及 03#地块对应的外环路地下空间、

龙湖金融岛纵向街坊路地下空间

工程(02)、龙湖金融岛外环路地下空间(东支渠独建段剩余段)工程桩基检测、基坑监测

开标时间 2024年 09月 30日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 孙海建、翟翠允、付天霞、梁豪、牛志杰

三、中标结果

标段编号 24-GC-0825-02

中 标 人 中核勘察设计研究有限公司

中标报价(元) 573044.00



服务期限 从围护体系开始，至基坑周边回填完毕。监

测工作应贯穿于围护工程施工全过程。对有

特殊要求的周边环境的监测应根据需要延

续至变形趋于稳定后才能结束。 质量要求 监测服务及其成果应符合国家、河南省、郑州市

现行规范的相关规定和合同约定，满足工程需要

并经相关行政部门认可，出具满足现行规范要求

的阶段性监测报告和最终的总结报告。

项目负责人 李世烜 身份证号码 410***********4518

执业资格证书 高级工程师 执业证书编号 中核高资证字 20201016号

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：郑州金融岛建设发展集团有限公司

单位地址：郑东新区龙湖金融岛中环路 5号东龙创鑫大厦

联 系 人：胡先生

电    话：0371-56589225

传    真：无

邮    箱：ly@hndlkg.com

招标代理机构 单位名称：河南联创工程造价管理有限公司

单位地址：郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

联 系 人：韦先生、周先生

电    话：0371-88811805

传    真：0371-88811828

邮    箱：LCZBDL004@163.COM

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市郑东新区建设局

办公地址：郑州市郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2号楼 14楼

电    话：0371-67179995

传    真：无

邮    箱：zdxqjsj1407@163.com

六、公告时间



自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：周奔

2024年 10月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州金融岛建设发展集团有限公司                         

   地    址：郑东新区龙湖金融岛中环路 5号东龙创鑫大厦                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：0371-56589225                                

   电子邮件：ly@hndlkg.com                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

   联 系 人： 韦先生、周先生

   电    话： 0371-88811805

   电子邮件： LCZBDL004@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T11:06:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T11:09:14+0800
	BJ
	ePolicy




